

Recebemos de OZEIA DELLA BETTA & CIA LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
30/11/2022 - Dest.: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANFRINOPOLIS - Valor Total: 589,30

NF-e
Nº: 000.002.849
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OZEIA DELLA BETTA & CIA LTDA
AV SAO CRISTOVAO, S/N
CENTRO - 85628 - 000
Manfrinopolis - PR Telefone: 4635621040

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: 000.002.849

SÉRIE: 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4122 1105 6891 8900 0195 5500 1000 0028 4912 1200 0007

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220288955660

30/11/2022 11:14:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9028090401

INSCRIÇÃO EST DO SUBST TRIBUTARIO

CPF/CNPJ

05.689.189/0001-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANFRINOPOLIS

CNPJ/CPF

02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO

30/11/2022

ENDEREÇO

av sao cristovao, s/n

BAIRRO

centro

CEP

85628 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

30/11/2022

MUNICÍPIO

MANFRINOPOLIS

FONE/FAX

UF

PR

IE

HORA DA SAÍDA

09:54:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	117,54	589,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	589,30

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	DESC	VL TOT LIQ	B C ICMS	VL ICMS	VL IPI	ICMS	IPI	VL APX
370	CANO PVC 25MM	39172300	0500	5405	UN	1,00	22,00	22,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,56
1954	TORNEIRA DE PIA BICA MOVEL LNI HORIZONTAL ZINC - Und trib. 1000UN Qtd trib 1.0000	84818019	0500	5405	UN	1,00	286,00	286,00	0,00	286,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,49
2042	SIFAO CORRUGADO LONGO - Barras 7898067908451	39174090	0103	5102	UN	2,00	10,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,24
2385	TORNEIRA BOIA P/ CX D'AGUA 1/2	84818019	0103	5102	UN	2,00	7,75	15,50	0,00	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,44
7189	PORTA PAPEL TOALHA EM PVC - Barras. 7899431378184	39229000	0500	5405	UN	1,00	56,90	56,90	0,00	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,37
9127	PAPELEIRA C/TPA CRIST ABS BELOBANH - Barras. 0736532200563	39229000	0500	5405	UN	3,00	25,90	77,70	0,00	77,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,70
9341	SABONETEIRA INOX C/FURO OVAL CLARA - Barras. 7898957688173	74182000	0500	5405	UN	2,00	44,00	88,00	0,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,42
9446	COLA 17 GR BISNAGA	35069110	0103	5102	UN	1,00	7,90	7,90	0,00	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,75
12063	LIXA D'AGUA GR 600 C/50 FLS 230X280MM - 3M	68052000	0103	5102	UN	2,00	2,70	5,40	0,00	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,38
9247	CAP ROSCAVEL DR 3/4" - Barras. 7898067904637	39174090	0500	5405	UN	2,00	2,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,17
8135	CONECTOR 10 MM	85359090	0500	5405	UN	1,00	5,90	5,90	0,00	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,02

Handwritten signature in blue ink.

33
06.6-5
208272

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do crédito de icms no valor de R\$ 0,00. Correspondente a alíquota de 0,00 %, nos termos do art 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R\$ 117,54 Fed 30,84 Est 86,70 Fonte IBPT: empresometro.com.br A5G7R1: CFOP 5405 = R\$540,50. CFOP 5102 = R\$48,80. Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais

RESERVADO AO FISCO